
Single**

Double / Twin

Triple

Quadruple

Suite 1 à 4 pers.

Suite 5 ou 6 pers.

* Calcul de packages sur demande pour : enfants (5 à 13 ans inclus), seniors (65 à 74 ans inclus), et en base chambres triples, quadruples, suites  et suites familiales

** Attention: tarif chambre double appliqué les vendredi et samedi

Packages à partir de 2 ou 3 jours de ski  avec tarifs promotionnels selon les périodes. Jusqu'à 30 % de réduction sur la location de votre matériel de ski

Accès gratuit à la piscine du Lagon  située  à 100 m de l’hôtel, pour tout achat d’un forfait de ski de 2 jours minimum.

Package spécial Famille  : à partir de minimum 4 personnes d'une même famille (minimum 1 et maximum 2 adultes de + de 21 ans et leurs enfants), tout le monde skie au tarif enfant!

Le domaine Tignes + Val d’Isère est ouvert du 27 novembre 2021 au 01 mai 2022.

Animal  : 6 € par jour Lit supplémentaire  : 32 € par jour Lit bébé  : 20 € par jour

Demi-pension  : Les repas sont pris dans le restaurant situé juste à côté de l’hôtel. Tarifs sur demande

Taxe de séjour : 1.65 € par adulte dès l’âge de 18 ans, et par jour

                                                        - 10 % pour les séjours dès 5 nuits

Chambre et petit-déjeuner 

buffet

11/12 - 17/12/21

01/05 - 07/05/22 08/01 - 21/01/22 23/04 - 30/04/22

22/10 - 26/11/21 27/11 - 10/12/21 22/01 - 04/02/22 05/03 - 22/04/22 18/12/21 - 07/01/22

05/02 - 04/03/22

262 €

149 €

Prix / jour / chambre

99 € 123 € 165 € 173 €

437 €

204 € 246 € 339 € 348 €

474 €

340 € 400 € 537 € 552 €487 €

        Séjours promotionnels :  - 5 % pour les séjours de 3 et 4 nuits du dimanche au mercredi. 

TARIFS HIVER 2021-2022

232 €

307 €

385 €

413 €265 € 327 € 458 €

256 € 308 € 424 €

153 € 186 € 254 €

Le Lac - 73320 TIGNES - France
Tel : +33 (0)4 79 06 36 64
info@hotel-refuge-tignes.com
www.refuge-tignes.com


